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Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
ul. Płowiecka 31
44-121 Gliwice

Dotyczy: bezpieczeństwa w rejonie ulic Mościckiego oraz Olszewskiego 

Szanowni Państwo!

Rada Dzielnicy Żerniki, w imieniu Mieszkańców, zwraca się z uprzejmą prośbą o ustanowienie
nowego przejścia dla pieszych, usytuowanego na ul. K. Olszewskiego w okolicy wylotu ul. Mościckiego.
Zaniepokojeni Mieszkańcy sygnalizują nam, że przejście na drugą stronę ul.  Olszewskiego w pobliżu
ul. Mościckiego stało się  bardzo niebezpieczne.  Niestety,  niektórzy  kierowcy samochodów,  pomimo
ograniczenia tam prędkości do 40 km/godz.,  jeżdżą ze znacznie wyższą prędkością, co stanowi ogromne
zagrożenie dla pieszych. 
Proponowane przejście znajdowałoby się w połowie drogi pomiędzy ul. Tarnogórską a ul. Graniczną,
gdyż piesi muszą mieć możliwość bezpiecznego przejścia z jednej na drugą stronę ulicy. 

Przejście to powinno być odpowiednio oznakowane, nie tylko wymalowaniem oznakowania po-
ziomego, lecz także z zastosowaniem  stosownych pionowych znaków drogowych, widocznych z daleka.

Aby wymusić na kierowcach stosowanie się do ograniczeń prędkości w tym miejscu, najlepszym
byłoby wybudowanie tzw. przejścia wyniesionego, zmuszającego jadących do zmniejszenia prędkości,
pod groźbą uszkodzenia zawieszenia – jest to bardzo istotne, gdyż przejście znajdowałoby się w okolicy
łuku na ul. Olszewskiego.

Rada Dzielnicy zwraca się z prośbą o podjęcie działań na rzecz podniesienia bezpieczeństwa na
drogach naszej Dzielnicy.

Z góry dziękuję za zajęcie się tą sprawą, bardzo istotną dla Mieszkańców tego rejonu naszej Dzielnicy. 
 

            Z wyrazami szacunku,
w imieniu Rady Dzielnicy "Żerniki"

Otrzymują:
1. Adresat
2. Wydział Przedsięwzięć Gospodarczych i Usług Komunalnych
3. Strona internetowa Dzielnicy 
4. a/a.

Uprzejmie informujemy, że ten list oraz odpowiedź na niego, zostaną umieszczone na stronie internetowej Rady Osiedla: http://zerniki.gliwice.pl

http://zerniki.gliwice.pl/

